重庆农投股权投资基金管理有限公司比选公告

1

为更准确的确定已投项目公允价值，重庆农投股权投资基

金管理有限公司（以下简称农投基金或公司）拟对已投项目年

度估值工作采用竞争性比选的方式选聘中介机构，特邀请有意

愿且符合条件的机构参加。现将有关事项告知如下：

一、服务内容

（一）对公司指定的已投项目进行年度估值；

（二）基准日：2023 年 12 月 31 日。

二、选聘要素

（一）投标人一般资格要求：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉；

3.具有履行合同所必需的专业技术能力；

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加本次投标前三年内，在经营活动中没有重大违法违规

记录；

6.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同

机构，不得参加投标；

7.投标机构及其现任法定代表人、主要负责人参加本次投标

前三年内不得具有犯罪记录；

8.财务状况基本要求：近一年内或成立至今财务状况无亏损

或净资产大于 0；

重庆农投股权投资基金管理有限公司比选公告

2

9.业绩基本要求：近两年内（2021 年 1 月 1 日至今）或成

立至今至少具备一项正在实施或已完成的类似业绩（成立至今

只针对成立不满两年的公司，类似业绩是指：为股权投资、并

购、IPO 项目或年度项目提供专项评估/估值服务的业绩）。

（二）针对本项目的特殊资格要求：

1.未被有关部门明文规定市场禁入；

2.近三年提供的服务未因重大执业质量等问题受到各级国

资监管部门通报；

3.未被列入工商系统经营异常名录或严重违法失信企业名

单或者人民法院公布的失信被执行人名单；

4.本次招标不允许联合体投标。

（三）本次比选采用最高限价方式。单价限额 2.5 万元/个

（包干价）

三、投标要求

（一）投标文件要求（详见四、评选办法）

1.投标文件封面与目录；

2.机构简介及资质；

3.投标信息表（附件 1）；

4.类似项目经验；

5.拟建团队成员简介及相关资格证书（复印件）

6.项目服务方案

重庆农投股权投资基金管理有限公司比选公告

3

7.承诺函

8.投标人认为与该项目相关的其他资料或需要说明的其他

内容。

（二）所有参选机构按照服务内容报价（包干价），且报价

均为含税价。

（三）投标文件在规定时间内递交至农投基金。

（四）投标人不得对邀标文件进行任何形式的复印、扫描、

拍照、录像，并应对邀标书中的信息进行保密。

（五）投标文件应使用 A4 规格纸打印，页码连续，并装订

成册。

（六）投标人将自行承担所有与准备和递交投标文件有关的

费用。

（七）投标文件无论投标人是否中标均不予退还。

（八）投标人中标并不代表农投基金最终认可其提交的委托

合同。

四、评选办法

（一）评选方法

本项目评标方法为：综合评分法。

（二）评选细则及标准

1.比选成员应当根据自身专业情况对每个有效投标机构的

投标文件进行独立评分。

重庆农投股权投资基䠇